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122 kunstnere deltar på Kunst rett vest i 2018
Hver høst siden 2007 har rundt hundre juryerte kunstnere fra Vestregionen 
invitert publikum til sine atelierer og verksteder. Samtidig har det vært arrangert 
en stor fellesutstilling med ett verk av hver av kunstnerne. Utstillingen har 
ambulert, og er i år på Drammens Museum.

De åpne atelierene og fellesutstillingen har tilsammen hatt 166.000 besøk disse 
årene. Og det har blitt omsatt kunst for rundt 1 million årlig under Kunst rett vest. 
347 regionale kunstnere har så langt deltatt. I år har vi hele 32 nye deltagere.

Kvalitet
For å sikre et faglig høyt nivå, samt å sørge for et mangfold i uttrykk og 
materialer, er det oppnevnt en fagjury. 215 innkomne søknader er vurdert og 
122 kunstnere er antatt til årets arrangement. En stor takk til årets jury:  
Sverre Gullesen, Cathrine Rasmussen og Tanja Sæter.

Målet med arrangementet er tosidig:
Vi ønsker å bidra til å synliggjøre og styrke regionens utøvende kunstnere.
Samtidig gis publikum mulighet til oppleve kunst på en annerledes måte og få en 
større forståelse av prosessene bak de ferdige kunstverkene.

Kunst i containere og temporære uteverk 
Årets fellesutstilling blir litt utenom det vanlige. I tillegg til å vise verk 
Lychepaviljongen vil kunsten vises i 14 containere i museets praktfulle 
hageanlegg. Her vil man også finne temporære uteverk. Flere verk er inspirert av 
årets vide og frivillige tema «internasjonal». Andre verk tar opp i seg Drammens 
historie. Forøvrig vises et vidt spekter av de kunstuttrykk og problemstillinger 
regionens billedkunstnere og kunsthåndverkere arbeider med gjennom året. 

Mat og drikke
På åpningen og familiedagen har Café Jebsen forflyttet seg til museet.  
Museets egen kafé er åpen hver dag.

Kollektiv transport
Drammens Museum ligger sentralt i byen med kun 5 minutters gange fra tog og 
buss.

Drammens Museum, Marienlyst,  
Konnerudgt. 7, 3045 Drammen · gratis inngang 

Mandag–fredag kl. 11-15, onsdag kl. 11–20,  
lørdag og søndag kl. 11–17 · drammens.museum.no

Fellesutstilling

Omvisning
Hver lørdag og søndag, kl 12 og kl 14, under arrangementet tilbyr vi gratis 
omvisning. Omviseren tar deg med på en 45 minutters vandring, hvor vi stopper 
opp ved noen av verkene.

Slemmestad 2007 Vestfossen 2008 Asker 2009 Sundvollen 2010 Drammen 2011 Asker 2012

Åpning
av Kunst rett vest 2018
Onsdag 10. oktober utendørs

Dørene til Lychepaviljongen og 
containerne åpner kl. 18:30

Offisiell åpning kl 19:00

• Åsmund Thorkildsen, direktør 
Drammens Museum

• Lisbeth Hammer Krog,  
leder av Vestregionen

• kunstnerisk innslag
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13.–14. og 20.–21. oktober kl. 12–17

Åpne atelierer
Kunstnere legger til rette for besøk i sine atelierer og verksteder. Du får 
anledning til å se og oppleve kunst på en helt annerledes måte enn det man 
vanligvis gjør i tradisjonelle kunstinstitusjoner. Her vil du finne kunstverk under 
arbeid og ferdige verk; skulptur, foto, smykkekunst, tekstil, maleri, keramikk, 
glass, grafikk mm.

Formen er uformell og personlig. Alle kunstnere er selv tilstede.

Opplevelser og samtaler
Noen av kunstnerne lager salgsutstillinger, mens andre har mer fokus på 
formidling, kanskje gjennom å vise en teknikk eller prosess. Publikum, store 
som små, får av og til forsøke selv. Andre kunstnere igjen er mer opptatt av 
dialog med sitt publikum. Hva du møter og hvordan du vil oppleve det, vet vi ikke. 
Men med de tilbakemeldinger vi får fra så vel publikum som kunstnerne selv, 
forstår vi at det oppstår mange spennende møter og opplevelser, til inspirasjon 
for begge parter.

Gjør et kunstkupp!
Mange tilbyr salg rett fra atelieret. Bestillinger kan også ofte gjøres.

Kart og skilting
Med skilt, røde flagg og bannere som veivisere, håper 
vi du finner lett frem. 
 
På de følgende sider vil du finne oversikt med 
karthenvisninger. Kartene er også tilgjengelig fra vår 
nettside.

Merk!
I år er det valgfritt for kunstnerne om de holder  
åpent kun en helg eller begge helgene.

Se derfor godt etter denne merkingen:

Få oversikts-
kartet  
på mobilen

Vestfossen 2013 Fossekleiva 2014 Fossekleiva 2017Høvikodden 2015 Dikemark 2016

Åpent 13.–14. oktober

Åpent 13.–14. og 20.–21. oktober

Åpent 20.–21. oktober

kunst rett vest 2018
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Program Kunst rett vest 2018 – dag for dag

Kunstnersamtale x 2

Kunstnersamtale med Marit Wiklund

Skulptøren Marit Wiklund forteller om 
sitt kunstnerskap og gir oss en innføring i 
oppbyggingen av skulpturene hennes. Vi får 
et innblikk i prosessen og materialene hun 
benytter.

Tirsdag 16. okt. kl. 19:00–21:00
Museumsbygningen

HAVETS KAKOFONI // PIPPIP FERNER

Kakofoni refererer til en disharmoni i lydbilde 
– i Ferners tilfelle til en disharmoni i havet 
som en konsekvens av bl.a plastforurensing.

Med en blanding av fakta og underfundighet 
formidler hun et stort engasjement gjennom 
plastinstallasjonene sine. 

Performance

Ny performance ved Johanna Zwaig

Med utgangspunkt i flamencosangens vev av 
verdensstrømmer, vil Zwaig gå i en rytmisk 
dialog med stedet.

Søndag 21. okt. kl. 13:00
Utendørs

Åpent kunstverksted

Drop-in verksted for barn i alle aldere

lørdag 20. okt. kl. 11:00-17:00
og  
søndag 21. okt. kl. 11:00-14:00 
Museumsbygningen

Omvisning

Omvisning i fellesutstillingen ved Liga Olsen.
Oppmøte utenfor Lychepaviljongen.

Lørdag 13. okt. kl. 12:00 og 14:00

Søndag 14. okt. kl. 12:00 og 14:00

Lørdag 20. okt. kl. 12:00 og 14:00

Søndag 21. okt. kl. 12:00 og 14:00

Kunstnersamtale

Kunstnergruppen F36 tar for seg to av sine 
kunstprosjekter: Lakrismjelt blåvinge og Noli 
me Tangere og forteller om hvordan en gruppe 
med 7 kunstnere av ulike alder og kulturer 
samarbeider for å skape felles kunstverk. 

Lørdag 13. okt. kl. 15:00–15:45 
Museumsbygningen

Åpning Kunst rett vest 2018

Offisiell åpning utendørs ved Drammens 
Museum

Onsdag 10. okt. kl. 19:00 

Kunstnersamtale

Kari Anne Helleberg Bahri arbeider i hovedsak 
med tekstile objekter og installasjoner. 

Hun jobber idémessig og konseptuelt, men er 
opptatt av håndverk og materialkvaliteter. 

Arbeidene omhandler menneskelige 
situasjoner og gjennom bruk av secondhand 
tekstiler/klær skaper kunstneren klesobjekter 
med det mål å vise mennesket under klærne. 

Lørdag 13. okt. kl. 13:00–13:45 
Museumsbygningen

Vi er glade for å kunne presentere et allsidig program på Drammens Museum under Kunst rett vest. Alle arrangementer er gratis med unntak av Arts & Soup.

For detaljer og eventuelle endringer/informasjon se www.kunstrettvest.no/program-drammens-museum-2018/

Familiedagen er et samarbeid mellom 
Interkultur/Drammen Kommune,  
Drammens Museum og Kunst rett vest.

Har du lyst å være med å lage en slange av 
plast som bukter seg ut av vannet? Tema for 
årets Kunst rett vest er «Internasjonal» og en 
av utfordringene verden står overfor i dag er 
plast i havet. Dette er noe vi alle kan gjøre noe 
med! Ta med plastsøppel og kom! 

Museets pedagoger tilrettelegger.

Søndag 14. okt. kl. 11:00–15:00 
Museumsbygningen

Cafe Jebsen serverer norske og internasjonale 
retter på familiesøndagen.

FAMILIEDAG søndag 14. okt.

med dansegruppen «Kalinka» og musiker 
Ruslan Radchenko i Lychepaviljongen.

På denne familiedagen får publikum en 
smakebit av sang, musikk og dans fra tidligere 
Sovjetunionen. 

Søndag 14. okt. kl. 13:00–13:30  
i Lychepaviljongen

Sang- og danseshow 

med musiker Ruslan Radschenko 

Søndag 14. okt. kl. 14:00–14:15  
på Hallingtunet

Minikonsert

Næringsforeningen i Drammensregionen 
(nettverk for kultur og kulturelle næringer), 
Drammen museum og Kunst rett vest inviterer 
til første runde Arts & Soup. 

Denne kvelden kan du høre to kunstner-
samtaler. og vi serverer suppe mellom 
foredragene.

Inngang kr 100,-. Betal med Vips i døren.

Arts & Soup

Terje Tvedt, professor i historie, forfatter 
og filmskaper, ga i 2017 ut boken «Det 
internasjonale gjennombruddet» der han ser 
kritisk på det han kaller «det humanitær-
politiske kompleks» og gir en analyse av 
etterkrigstiden i Norge. Terje Tvedt kommer 
til Drammen under utstillingen Kunst 
Rett Vest der det overordnede tema er Det 
internasjonale Drammen.

Onsdag 17. okt. kl. 19:00 
Museumsbygningen

Foredrag

Barneverksted

Performance 

Holding onto UBUNTU
Anne-Britt Rages performance «Holding onto 
UBUNTU» tar opp solidaritet til anti apartheid-
kampen og opplevelsen av korrupsjon i et 
traumatisert land. Den er basert på Rages 
opphold i Sør-Afrika 2009–2011.
Performancen foregår på norsk og engelsk. 

Onsdag 17. okt kl. 17:00–17:45
Søndag 21. okt. kl. 15:00–15:45
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kunst rett vest 2018

Drammen kommune har 
spilt inn «internasjonal» 
som tema for årets Kunst 
rett vest og arrangerer ulike 
aktiviteter knyttet til visuell 
kunst i forkant av, og under, 
Kunst rett vest. Blant annet 
vil det være utstillinger og 
workshops i en container på 
Strømsø torg.

Tid: 17.–28. september
Sted: Strømsø torg
• Utstilling ved elever på Visuell kunst 

i Drammen kulturskole 
• Workshop og utstilling i visuell 

kunst med 6. klassinger i Drammen 
gjennom Den kulturelle skolesekken

Tid: 22. september
Sted: Strømsø torg
• GLOBUS. Det blir gratis workshop 

for barn under festivalen.

Tid: 1.–12. oktober
Sted: Strømsø torg

• «Til bords med Mammon» 

Drammen fotoklubb vil gjenskape 
«Nattverden». De vil ta deg fra 
renessansen til dagens pengegalopp i 
et verk som gjør deg både overrasket, 
lattermild og ettertenksom.

Tid: 11. oktober kl. 19:00
Sted: Drammensbiblioteket
• Pensel VS piksler: hvordan påvirker 

moderne teknologi kunsten?

Drammensbiblioteket inviterer til 
paneldebatt hvor de inviterer kjente 
og spennende aktører til å diskutere 
hvordan teknologien påvirker kunsten 
vår. Åpent for alle.

Tid: 11. og 12. oktober
Sted: Strømsø torg
• Piksel – et mobilt pop-up galleri. 

Få et innblikk i hvordan Den kulturelle 
skolesekken kan endevende landets 
skolegårder for en dag! Dette er et pop 
up-prosjekt der deltakerne må være 
med og bygge en kunstinstallasjon. 
Etter at man har bygget den abstrakte 
installasjonen, sendes det opp en drone 
som filmer det hele ovenfra. Kanskje 
åpenbarer det seg en overraskelse? 
Prosjektet er laget i et samarbeid 
mellom Den kulturelle skolesekken i 
Buskerud, Haugen og Zohar Arkitekter, 
og Buskerud Kunstsenter. 

Tid: 12.–21. oktober kl. 11:00–15:00
Sted: Buskerud Kunstsenter
• Presentasjon av Jasenko Đorðević
Under Kunst rett vest viser Buskerud 
Kunstsenter en presentasjon av 
den bosniske kunstneren Jasenko 
Đorðević i kunstbutikken. Đorðević 
forvandler blyantspisser til små vakre 
miniskulpturer, og skal vise et utvalg 
av disse. I tillegg vil man kunne se en 

video som viser kunstneren i arbeid. 
Utstillingen er et samarbeid med 
Stiftelsen Portåsen og Interkultur. 

Tid: 15.–20. oktober
Sted: Strømsø torg
• Maleriutstilling med Drammen 

maleklubb. Medlemmer i Drammen 
maleklubb stiller ut sine malerier. 

Tid: 16. oktober klokken 18.00
Sted: Buskerud Kunstsenter

• Foredrag: Lær om popkunst!

Vil du lære mer om samtidskunst? 
Høsten 2018 arrangerer Buskerud 
Kunstsenter en foredragsrekke som 
utforsker ulike tematikker og begreper 
innen samtidskunst. Målet er å gi 
deltakerne nyttige verktøy for å forstå 
samtidskunst, og passer for deg 
som er interessert i å lære mer om 
kunst, uansett forkunnskaper. Dette 
sparkes i gang under Kunst rett vest 
med temaet popkunst! Foredraget 
holdes av kunsthistoriker Ann Lisbeth 
Hemmingsen. Foredragsrekken er et 

samarbeid med Drammen kommune. 
Foredraget er gratis. Påmelding til 
marte@kibkunst.no

Tid: 16. og 18. oktober kl. 16:00-19:30 
Sted: Drammensbiblioteket

• Print et kunstverk! 

Som en del av vår arrangementtrio 
Tre om KUNST kan du stikke innom 
oss for å printe ut kjente kunstverk på 
våre kule 3D-printere! Tirsdag 16. og 
torsdag 18. oktober fra kl. 16:00, fyrer vi 
opp printeren og står klare for å hedre 
kunsthistoriens mesterverk. 

TORSO Oslo Vulkan
Maridalsveien 15, Oslo
(Vis-a-vis Westerdals ved P3)

TORSO Oslo Sentrum
Harald Dahl Kontorutstyr
Akersgt. 1, Oslo

TORSO Oslo Colosseum
Nordsjö Ide og Design Agerup
Fridtjof Nansensvei 12, Oslo

TORSO Kristiansand
Hobbyhimmelen
Henrik Wergelandsgt. 26-36, 
Kristiansand

TORSO Bergen
Malepaletten
Kong Oscarsgt. 15, Bergen

TORSO Asker
Fargerike Asker
Røykenveien 136 A, Asker

TORSO Hamar
Hamar Kunst & Ramme
Grønnegt. 32A, Hamar

Kvalitet gir skaperglede www.torso.no

Tynn som blekk
Mulighetenes maling

Pensel. Fyllepenn. Airbrush. Marker.
Fra fine detaljer til brede penselstrøk. 

Ligner på blekk, men er en lysekte 
akrylmaling, med sterke farger. 

High Flow fra Golden.

Asker Kunstfagskole tilbyr toårig utdanning som 
passer for deg som vil arbeide med kreative fag, 
og hjelper deg videre på veien til høyskoler innen 
kunst, design og arkitektur, eller til 
eget selvstendig arbeid. 

VIL DU 
STUDERE 
VISUELLE 
KUNSTFAG?

www.askerkunstfagskole.no

Sideprosjekter Drammen/Lier

Arena Lierstranda under 
Kunst rett vest 2018
Lier kommune planlegger 
stedsutviklingen for Fjordbyen på 
Lierstranda i årene fremover. Arena 
Lierstranda skal bli en temporær 
kunstarena og møteplass for dialog 
og refleksjon om fremtidens samfunn. Starten på dette markeres med et 
container-prosjekt før og under Kunst rett vest.
Offisiell åpning er søndag 23. september kl 13-15. med div. aktiviteter for 
hele familien.

13.–14. oktober kl 12–17
• Vestfossen Kunstlaboratoriums satellitt-container – Alessandro Mendini, 

- fra utstillingen «Contemporary Chaos»
• Pippip Ferner/ Guerilla Plastic/ elever fra Sylling og Egge skoler- 

containerutstilling og uteskulptur, workshop for barn, performance

20.–21. oktober kl 12–17
• Kunstnergruppen 9 Rivers (Anneke von der Fehr, Tracey M. Benson, 

Josiah Jordan, Anne-Britt Rage) containerutstilling «The Stream of 
Consciousness», åpen workshop for barn

• V.R.U. on Tour Lierstranda – bobil-utstilling og kunstnermøte med 
Hanan Benammar og Lars-Andreas Tovey Kristiansen, performance 
med Heitboks ( Kenneth Korstad Langås og Morten Minothi Kristiansen), 
kurator Aksel Høgenhaug

Program og mer informasjon fjordbyenlierdrammen.no/kunst/
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Få dette 
kartet på 
mobilen

Drammen

Ericsson, Tine
SAF Strømsø 

 Atelierfellesskap 
Tordenskioldsgt. 63 
3044 Drammen 
924 31 511
tinemine@online.no
www.tineericsson.com
Maleri

21 Guneriussen, Rune
SAF Strømsø 

 Atelierfellesskap 
Tordenskioldsgate 63 
3044 Drammen 
918 05 401
post@runeguneriussen.no
www.runeguneriussen.no
Foto/video, Installasjon, 
Skulptur

34

Hagen, Inger Sigrid

Søren Lemmichsgate 7 
3015 Drammen 
958 75 259
ingersigridhagen@gmail.
com
www.ingerhagen.com

Tegning, Grafikk

Haglund, Eva Nanna

SAF Strømsø 
 Atelierfellesskap 
Tordenskjolds gate 63 
3044 Drammen 
452 40 833
ev-hagl@online.no

Tegning

40

Halvorsen, Morten
SAF Strømsø 

 Atelierfellesskap 
Tordenskiolds gate 63 
3044 Drammen 
911 43 675
morten@mortenhalvorsen.
no
www.mortenhalvorsen.no
Maleri, Grafikk

42 Hansen, Sivh
SAF Strømsø Atelier-

fellesskap, Tordenskiolds 
gate 63 · 3044 Drammen 
975 42 668
hansensivh@gmail.com
www.cargocollective.com/
sivh
Foto/video, Installasjon, 
Diverse teknikker

43 Karthum, Inger, duoen 
Karthum/Ashman

Tordenskiolds gate 63  
3044 Drammen 
907 65 491
ikarthum@online.no
www.ikarthum.wixsite.
com/minside
Maleri, Grafikk, Foto/video, 
Diverse teknikker

53 Leikanger, Olav
Storsalen,  

Strømsgodset menighets-
senter · Grønland 101 
3045 Drammen 
979 02 281
olaleika@online.no
www.olavleikanger.no
Maleri, Grafikk, Skulptur, Tre

61

Melsom, Evelyn
SAF Strømsø Atelier-

fellesskap, Tordenskiolds 
gate 63 · 3044 Drammen 
957 97 520
evelynmelsom@hotmail.
com
www.evelynmelsom.com

Maleri, Tegning, Grafikk

Moe, Sissel Enger
 

Schwenckegt. 35 
3015 Drammen 
951 47 214
sisselmm@broadpark.no
www.sisselengermoe.no

Maleri

Samuelsen, Marthe K.

SAF Strømsø Atelier-
fellesskap, Tordenskiolds-
gate · 3044 Drammen 
414 05 634
kontakt@marthesamu-
elsen.no
www.marthesamuelsen.no
Tegning

85 Skogsrud, Eli
 

Grønland 85 
3043 Drammen 
976 87 973
ikatfarger@gmail.com
www.weavingart.net
Tekstil

92

Smaaskjær, Marit Solum

Kniveåsen Terrasse 49 
3036 Drammen 
410 40 288
marit@smaaskjaer.com
www.maritsolum.no

Maleri, Tegning

94 Sten, Ragnar
 

Grønland 85 
3045 Drammen 
328 35 727
joakimeggum@gmail.com
www.ragnarsten.com

Maleri

Stustad, Cathrine 
Finsrud

Gamle Konnerud Kino 
Malmveien 15 
3031 Drammen 
480 78 722
cathi@cathi.no
www.cathi.no
Grafikk, Installasjon, Tre

Sundelius, Mona

SAF Strømsø 
 Atelierfellesskap 
Tordenskioldsgate 63 
3044 Drammen 
473 74 429
monasundelius@gmail.com
www.kamelona.no
Maleri

Toft, Nina, duoen TOFT 
HONERUD, 

Strømsø Atelierfelleskap- 
SAF  
Tordenskjoldsgate 63 
3044 Drammen 
934 36 359
info@ninatoft.no
www.ninatoft.no
Foto/video

108 Tonoian, Ashot

Siloen utenfor Drammens-
biblioteket, Grønland 58 · 
3045 Drammen 
456 73 879
la@getmail.no
kunstner.be/kunstner/site/
ashot.html
Maleri, Installasjon, Skulptur

Torstensen, Ellen Grimm
 

Løkkebergveien 47 
3011 Drammen 
915 95 091
e.grimm@online.no

Maleri, Tegning, Grafikk, 
Foto/video, Skulptur

110 Ulleberg, Kari

Glasshytta i  Brodahlbygget 
Grønland 57 
3045 Drammen 
916 19 270
glasshyt@online.no
www.glasshyttaunion.no

Glass

Wium, Per Edvard
 

Kirkebakken 20 
3040 Drammen 
928 11 218
per@wium.no

Maleri

118

Åpent 13.–14. oktober Åpent 13.–14. og 20.–21. oktober Åpent 20.–21. oktober

Figur i Fossekleiva på 
Brageteatret, Drammen
Lørdag 13.oktober kl. 12.00 vises 
MINI – en interaktiv forestilling for de 
minste, med TPO/Teater Nova (Italia/
Norge). 

For barn fra 2 år. 

Billetter på www.brageteatret.no

Solberg Spinderi, 
Nedre Eiker
I forbindelse med 200 års 
jubileet vises en utstilling 
som forteller historien om 
spinneriet og design av tøy, 
med vekt på perioden fra 
1960 til 1980.

Solberg Spinderi holder 
åpent under Kunst rett vest:
13., 14., 20. og 21. oktober 
kl. 11.00–15.00

Gratis inngang

https://www.facebook.com/
pasolbergspinderi/

Akopian, Lena
Siloen utenfor 

 Drammensbiblioteket 
Grønland 58 
3045 Drammen 
410 87 021
la@getmail.no
www.akopian.no

Maleri, Tegning, Grafikk

Deksne-Gundersen, 
Daina

SAF Strømsø Atelier-
fellesskap, Tordenskiolds 
gate 63 · 3044 Drammen 
450 02 565
daina@dainadg.com
www.dainadg.com

Maleri, Grafikk, Tekstil

1 17

39

69 70

97 99 101

109 111
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Få dette kartet  
på mobilen

Bærum
Andenæs, Thea

Haga, Griniveien 305 
1356 Bekkestua 
917 97 979
post@theaandenaes.com
www.theaandenaes.com

Maleri, Skulptur

3 Dahl, Camilla
Smia på Bjerke gård 

Sopelimkroken 26 
1341 Slependen 
415 74 768
dahl.lein@gmail.com

Maleri, Foto/video, Metall/
smykker, Tekstil, Diverse 
teknikker

16

Eriksen, Stein
 

Krokhaugen 4 
1341 Slependen 
907 93 851
steinviljen@gmail.com

Installasjon, Skulptur, 
Diverse teknikker

22 Espeli, Anne Bævre

Kulturgaten bak Flytårnet 
GfK · Forneburingen 21 
1360 Fornebu 
926 17 722
anne@anne-kunst.no
anne-kunst.no

Maleri, Diverse teknikker

23

Farley, Glen
 

Gamle Grav vei 24 
1357 Bekkestua 
922 04 643
glenfarley@gmail.com
www.farleykunst.no

Foto/video, Installasjon, 
Skulptur

25 Fossan, Lene Hval

Atelier Vøyenenga,  
Ringeriksveien 175 
1339 Vøyenenga 
996 15 108
undertekst@online.no
Maleri, Tegning, Foto/
video, Installasjon, Diverse 
teknikker

28

Gehrken, Cathrine

Fornebu Kultursenter ved 
brannstasjonen 
Odd Nansensvei 17 
1360 Fornebu 
918 02 020
cgehrken@online.no
www.cathrinegehrken.com
Maleri, Tegning, Installasjon

29 Gellein, Stina,  
kunstnergruppen F36 

Ved brannstasjonen på 
Fornebu / Bærum kunsthall 
Odd Nansens vei 19 
1360 fornebu 
473 15 379
stina@stinagellein.com
www.stinagellein.com
Diverse teknikker

30 Glattre, Heidi

GfK, Forneburingen 13 
1360 Fornebu 
990 14 144
hglattre@gmail.com
hglattre.wixsite.com/gal-
leriglattre

Diverse teknikker

31 Gåre, Camilla
 

Markalleen 64 
1368 Stabekk 
970 03 543
cgaare@gmail.com
www.camillagare.blogspot.
no/
Tegning, Installasjon, 
Skulptur

37

Hagen, Tone

Borgen, Emma Hjorth 
Emma Hjorths vei 52 
1336 Sandvika 
402 88 515
to-hage@online.no

Maleri

38 Harnes, Emmy
 

Anton Tschudisvei 39 b 
1344 Haslum 
922 17 426
emmyharnes@gmail.com
www.emmyharnes.com

Maleri

44 Holtskog, Ellen Synøve
 

Liomveien 3a 
1362 Hosle 
959 34 301
elleholt@hotmail.com
www.ellenholtskog.com

Tegning, Foto/video

Honeyman, Sarah

c/o Dorthe Søndergaard 
Capralhaugen 68 
1358 Jar · 932 65 475
sarahhoneyman@gmail.
com
www.sarahhoneyman.com
Skulptur, Keramikk/porse-
len, Diverse teknikker

48

Ivarson, Lise
 

Granåsen 42 
1362 Hosle 
928 00 229
livarson@online.no
liseivarson.no/
Maleri, Tegning, Keramikk/
porselen

50 Karlsen, Thomas
Atelier Vøyenenga 

Ringeriksveien 175 
1339 Vøyenenga 
913 09 113
karlsen.ja@gmail.com
www.instagram.com/
karlsen.ja/
Maleri, Tegning, Skulptur
1, 2

Lange, Dorthe 
 Søndergaard

Porselensverkstedet 
Capralhaugen 68 
1358 Jar · 971 35 127
dorthe.s.lange@gmail.com
www.detgulehuset.no/
dorthe-søndergaard
Installasjon, Skulptur,  
Keramikk/porselen

58 Linge, Martine
Den Gamle  

Brannstasjonen FBU 
Odd Nansens vei 19 
1360 Fornebu 
905 98 440
post@martinelinge.no
www.martinelinge.no
Tegning, Skulptur, Tre, 
Diverse teknikker

63

Nedland, Anne Berit
Brannstasjonen ved 

Flytårnet 
Odd Nansensvei 15 
1360 Fornebu 
971 23 144
abnedland@hotmail.com
www.abnedland.blogspot.
no
Skulptur

73 Nordrum, Lavasir

LHK-144 galleriet 
Nadderudveien 144 
1359 Eiksmarka 
930 88 920
lavasir@nordrum.no
www.lavasir.no/

Foto/video

77Lorange, Anne Sophie
Øverland Gård  

Gamle Ringeriksvei 123 
1356 Bekkestua 
470 10 711
asophielorange@gmail.com
www.annesophielorange.
com
Maleri, Tegning

65 Malm, Tobbe
SOOT galleri 

Verksgata 6B 
1353 Bærums Verk 
482 37 221
jernmalm@gmail.com
www.tobbemalm.com
Foto/video, Skulptur, Metall/
smykker
1, 2

Onsager, Anni
Gamle Fornebu 

 Kultursenter 
Forneburingen 29 
1360 Fornebu 
934 34 111
anni.onsager@gmail.com
annionsager.no
Maleri, Foto/video, Skulptur, 
Diverse teknikker

Paus, Ellen Marie 
Blakstad

 
Griniveien 305 
1356 Bekkestua 
905 32 792
post@emblakstadpaus.com
www.emblakstadpaus.com
Grafikk, Diverse teknikker

81 Schjølberg, Line
Brannstasjonen ved 

Flytårnet 
Odd Nansensvei 19
1360 Fornebu 
926 00 015
line@lineschjolberg.com
www.lineschjolberg.com
Maleri, Grafikk

87 Setara, Elin

Galleri- E 
Forneburingen 9 
1360 Bærum 
928 25 006
elinsetara@yahoo.com

Maleri, Tegning

Smith, Eline

KUBA 
Vertshusveien 40 
1353 Bærums Verk 
950 75 848
eline.smith78@gmail.com
www.elinesmith.no

Maleri

Syversen, Solveig
 

Liomveien 3a 
1362 Hosle 
943 31 893
solveigsyversen@gmail.com

Foto/video, Diverse teknikker

Søndersrød, Marit
Gamle Fornebu 

 Kultursenter · Fornebu-
ringen 11 · 1360 Fornebu 
934 46 028
gsonders@online.no
www.maritsondersrod.no
Maleri, Installasjon, Skulp-
tur, Tekstil

104

Thyri, Borghild

Gamle Fornebu 
 Kultursenter 
Forneburingen 11 
1360 Fornebu 
977 72 020
bthyri@online.no
www.borghild.no
Maleri

Öhman, Andreas

Helgerudgårdens 
 atelierfelleskap 
Håkon Stenstavolds plass 
1337 Sandvika 
981 84 272
ahm.ohman@gmail.com
Maleri, Skulptur, Diverse 
teknikker

121

Åpent 13.–14. oktober Åpent 13.–14. og 20.–21. oktober Åpent 20.–21. oktober

46

52

80

67

90

93 103

107

Lokal fellesutstilling
med verk av Bærumkunstnerne vises 
i «Mellomgulvet», Kommunegården i 
Sandvika og i glassmontrene  
10.–21. oktober.

kunst rett vest 2018
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Asker

Aldrin, Gro Irene

Kunsthallen i Heggedal 
Fabrikker 
Åmotveien 2 
1389 Heggedal 
922 31 449
ir-aldri@online.no

Maleri, Tegning, Installasjon

2 Bergsmark, Clazien, 
Nicolasina

Kurhus 1 · Sykehusveien 2 
1385 Dikemark 
906 55 651
clazien@bergsmark.com
www.bergsmark.com
Maleri, Tegning, Grafikk,  
Installasjon, Skulptur,  
Tekstil, Diverse teknikker

8

Bjørseth, Kristin

Kunsthallen i Heggedal 
Fabrikker · Åmotveien 2 
1389 Heggedal 
907 73 378
kbjoerse@online.no
www.kristinbjorseth.com
Foto/video, Installasjon, 
Diverse teknikker

10 Bové, Rigmor
 

Asker Prestegård 
Kirkeveien 125 · 1384 Asker 
909 29 501
rigm@online.no
www.abk-kunst.no

Maleri, Tegning, Foto/video, 
Tekstil, Glass

12

Breder, Ingeborg

KulturHagen 
Søndre Borgen 18 
1888 Borgen · 957 80 199
ibokunst@ibreder.com
www.ibreder.com

Maleri, Tegning, Diverse 
teknikker

13 Enger, Kristin

Hogstadveien 67 
1383 Asker 
984 75 198
kristin.enger@live.com
www.kristinkeramikkkunst.
com/
Maleri, Tegning, Keramikk/
porselen

20

Ferner, Pippip, 
kunstner gruppen F36 

Hagakollektivet 
Hagakollen 10a 
1387 Asker · 911 91 664
pippipferner@me.com
www.pippip.no
Maleri, Tegning, Installasjon, 
Skulptur, Diverse teknikker

26 Ferreira, Marisa
Kunsthallen i Heggedal 

Fabrikker 
Åmotveien 2 
1389 Heggedal 
414 71 498
marisa.ribeiro.ferreira@
gmail.com
www.marisa-ferreira.com
Maleri, Installasjon, Skulptur

27

Søndre Green
Søndre Green gård i Krødsherad har i 
samarbeid med Norske Tekstilkunstnere NTK 
opprettet et Artist in Residence – GreenAiR 
– for tekstilbasert kunst. Fire kunstnere bor 
og arbeider på Søndre Green i fire uker, fra 
2019 utvidet til åtte uker. Kunstnere fra hele 
verden søker seg til GreenAiR og gården 
har blitt en internasjonal møteplass for 
kunstnere. GreenAiR er støttet av Krødsherad 
kommune, Buskerud fylke, NTK og med 
utstyrsstøtte fra Norsk kulturråd.

www.sondregreen.no · www.softgalleri.no

Få dette kartet  
på mobilen

Krødsherad / Modum / Ringerike

Få dette kartet  
på mobilen

Berget, Line
Søndre Green gård 

3536 Noresund 
971 32 721
oppkomme@online.no
www.lineberget.no

Maleri, Tegning, Foto/video, 
Skulptur, Tekstil, Diverse 
teknikker

7 Biringvad, Anne Inge-
borg – kunstnergruppen 

Tarantella, 
Søndre Green 
3536 Noresund 
410 88 017
annebiri@gmail.com
www.biringvad.no

Installasjon

9

Lindberg, Kristin  
– kunstnergruppen 

Tarantella, 
Søndre Green 
3536 Noresund 
997 02 812
keffe4@gmail.com
www.kristinlindberg.no

Installasjon

62 Asbjørnsen, Siv
Kongsfoss  

Kunstnersenter 
Kongsfossvn. 2 
3340 Åmot 
480 73 586
sivasbj@online.no
www.sivasbjornsen.no

Metall/smykker

5

Olsen, Geir
Kongsfoss  

Kunstnersenter 
Kongsfossveien 2 
3340 Åmot 
922 48 393
olsen75@online.no
www.kongsfossglass.no

Glass

79 Sandbeck, Sten Are
Modum Kunstforening, 

Rådhusveien 1 
3370 Vikersund 
952 89 724
sas@stenaresandbeck.no
stenaresandbeck.no

Maleri, Tegning

86

Skagen, Kristin Aase

Bekkefaret 1A 
3370 Vikersund 
907 59 727
k.skagen@online.no

Foto/video, Skulptur, Tekstil, 
Glass

91 Lauwers, Inge Erika 
Marcella

Hringariki museum,  
Veien Kulturminnepark 
Ringveien 112 · 3510 Høne-
foss · 991 07 781
lauwers.inge@gmail.com
Maleri, Tegning, Installasjon, 
Glass, Diverse teknikker

Strømsodd, Morten
Strømsoddbygda  

Grendehus 
Strømsoddbygda 
3534 Sokna · 412 59 438
stromsodd@gmail.com
www.stromsodd.com

Maleri, Tegning, Diverse 
teknikker

Svenningsen, Ragnhild 
Steig

Atelier Smia 
Nordre Ringåsen 34 
3512 Hønefoss 
975 28 431
ragnhild@ateliersmia.no

Maleri, Tegning, Grafikk, 
Skulptur

102

Aasberg, Nelly
 

Ådalsveien 561 
3525 Hallingby 
977 45 489
nellyaas@hotmail.com

Maleri

123

60

98
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Green, Riri Klingenberg 
kunstnergruppen F36 

Snekkerverkstedet 
Verkensveien 4 
1385 Asker · 905 00 343
riri@riri.no
www.riri.no
Foto/video, Installasjon, 
Keramikk/porselen, Diverse 
teknikker

32 Guriby, Tore

Kunsthallen i Heggedal 
Fabrikker 
Åmotveien 2 
1389 Heggedal 
926 10 574
toreguriby@gmail.com
tguriby.blogspot.no/
Foto/video

35 Gyllenhammar, Turid

Pensjonatet, Dikemark 
Sykehusveien 3 
1385 Asker 
924 92 428
turid.gyllenhammar@mac.
com
turidgyllenhammar.com
Skulptur

36 Helgesen, Mia Gjerdrum

Kurhus 3 Dikemark 
Sykhusveien 1  
1385 Dikemark · 412 23 928
artmia@live.com
www.artmia.no
Maleri, Tegning, Grafikk, In-
stallasjon, Skulptur, Tekstil, 
Glass, Keramikk/porselen

45

Hommerstad, Kjell
 

Dikemark sykehus  
Pensjonatet 
1385 asker 
986 31 633
kj-hom@online.no

Tre

47 Jorfald, Jennifer
 

Hagakollen 10 
1387 Asker 
404 75 590
jennifer.jorfald@gmail.com
www.smashing.no

Keramikk/porselen, Diverse 
teknikker

51 Kjepso, Hilde Cathrine

Hagakollektivet 
Hagakollen 10a 
1387 Asker · 412 77 864
hildekjepso@gmail.com
www.hildekjepso.com

Maleri, Grafikk, Diverse 
teknikker

55 Krogh, Nina
Kunsthallen i Heggedal 

Fabrikker 
Åmotveien 2 
1389 Heggedal 
978 76 123
nina.elodie.krogh@gmail.
com
www.ninakrogh.no
Diverse teknikker

56

L'orange, Mette

Kurhus 1 Dikemark
Sykehusveien 2 
1385 Asker 
922 44 526
mlorange@gmail.com

Maleri

57 Langhoff, Morten
Heggedal fabrikker 

Åmotveien 2 
1389 Heggedal 
906 09 699
morten.langhoff61@gmail.
com
www.langhoff.no
Maleri, Tegning, Grafikk, 
Skulptur

Lopez, Ana Maria 
kunstnergruppen F36 

Snekkerverkstedet 
Verkensveien 4 
1385 Asker 
906 02 753
anamariaaas@hotmail.com

Installasjon

64 McDougall, Henrik
 

Konglungveien 16 
1392 Vettre 
992 32 227
henrikmcdougall@gmail.
com
www.henrikmcdougall.com

Maleri, Tegning, Grafikk

68

Movig, Maina,  
kunstnergruppen F36

Dikemark 
Verkensveien 4 
1385 Asker 
481 05 967
maina.movig@outlook.com

Tegning, Installasjon

71 Nestegaard, Jutta,  
kunstnergruppen F36 

Dikemark 
Verkensveien 4  
1385 Asker 
928 06 618
jutta@nestegard.no

Installasjon

74 Nicolas, Jean-Francois
 

Villaveien 66 
1385 Asker 
928 53 147
francois.nicolas57@gmail.
com
www.jf-nicolas.no

Skulptur

75 Noddeland, Mie Vaale

Villa Alfhild 
Solberglia 3 
1385 Asker 
414 54 141
mie@noddeland.no

Tekstil

76

Schnelle, Mona

Fossekallen 
Verkensveien 6 
1385 Dikemark 
928 00 914
monaschn@online.no

Maleri

88 Selmer, Kirsten  
kunstnergruppen F36, 

Snekkerverkstedet 
Verkensveien 4, 
Dikemark · 1385 Asker 
975 44 738
hilton@online.no
Maleri, Skulptur, Keramikk/
porselen, Diverse teknikker

89

Solgaard, Astrid
Gildehallen i garasje-

anlegg 1, inngang ved 
Huldreveien 17 
1388 Borgen 
975 04 238
astrid@arladiss.no
www.arladiss.no

Maleri, Installasjon

95 Solvik, Anja Cecilie

Renholdsbygget 
Verkensveien 2 
1388 Asker 
924 01 397
anjasolvik@hotmail.com
www.anjasolvik.no

Grafikk

96

Walthinsen, Gudveig 
Berger

Det Gule Huset 
Devikveien 1 · 1394 Nesbru 
470 34 054
gudveigbw@getmail.no
www.gudveigbergerwalth-
insen.no
Maleri, Tegning, Grafikk, 
Installasjon, Skulptur, Tre

115 Zwaig, Johanna

Cellarcube 
Søndre Borgen 20 
1388 Borgen 
936 12 562
post@johannazwaig.com
www.johannazwaig.com
Installasjon,  
Diverse teknikker

120

Åpent 13.–14. oktober Åpent 13.–14. og 20.–21. oktober Åpent 20.–21. oktober

59

Rodin, Sophie

Dikemark 
Sykehusveien 2 
1385 Asker 
994 72 042
sr@sophierodin.no
www.sophierodin.no

Tegning, Diverse teknikker

83 Rosfjord, Pernille

Pernilles atelier 
L.P. Wettresvei 12 
1392 Vettre · 908 38 058
perniros@broadpark.no
www.pernillerosfjord.com
Tegning, Grafikk, Installas-
jon, Skulptur, Tre, Diverse 
teknikker

84

Østenstad, Ingrid

Galleri Plassen 
Åsakerveien 9B 
1391 Vollen 
414 11 871
oestens@online.no

Maleri, Tegning, Grafikk, 
Foto/video

122

Talstad, Janne

Galleri Dikemark, Vaskeriet 
Verkensveien 2 
1385 Asker 
fjernet
post@jannetalstad.no
www.jannetalstad.no

Foto/video, Installasjon

von der Fehr, Anneke
Galleri Dikemark, Vask-

eriet · Verkstensveien 2 
1385 Asker 
951 85 152
vonderfehr@gmail.com
www.annekevonderfehr.
wix.com/kunst

Tegning, Foto/video, Skulptur

114105

Galleri Dikemark
Asker kommune leier fra høsten 2018 Galleri Dikemark (tidl. Galleri Issa).
Kommunen ønsker, i samarbeid med kunstnere på Dikemark, å bruke galleriet 
til utstillinger, visninger, kunstprosjekter, workshops med videre.
Dette er første skritt i retning av å utvikle en kulturnæringsklynge på Dikemark, 
i tråd med Kulturarenaplanen fra 2017. 

For spørsmål om Galleri Dikemark kontakt: Rigmor.Stenvik@asker.kommune.no

OPEN VIDEO IX 
Filmprogram & Kunstverk

OPEN VIDEO som er kuratert av Janne Talstad, stammer fra ideén om åpne 
kilder som kan benyttes fritt, forandres og deles. Således kan videoprogrammet 
Open Video forandres av både kurator og kunstnerne over tid. Utgangspunktet 
for utvelgelsen av deltagende kunstnerne er det gamle Kunstakademiet i 
St. Olavs gt 32 og Oslos kunstscene. Allikevel var Kunstakademiet kun et 
startpunkt, aldri en konklusjon. 

Galleri Dikemark, 
Verkensveien 2, 1388 Asker

Åpent 13.–14. og 20.–21 oktober kl 12–17

Vernissage lørdag 13. okt. kl 15 
Finissage søndag 21. okt kl 17.

kunst rett vest 2018

Maria Mickiewicz av Hege Lønne
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KunstCamp arrangeres hvert år i Fossekleiva kultursenter, og er en 
ukelang workshop for unge kunstnere mellom 18 og 25 år. I år har 7 unge 
kunstnere fra ulike land svart på utfordringen «What does the idea of 
CONTAINEMENT. INTERNATIONAL. IDENTITY mean to you?». 

Resultatet vises i container på Drammens museum under Kunst rett vest.
Søke deltagelse i 2019? Kontakt post@fossekleiva.no 

Figur i Fossekleiva
Den internasjonale festivalen Figur i Fossekleiva (FiF) avsluttes helgen  
13.–14. oktober med et innholdsrikt program for hele familien.

Lørdag 13. oktober vises forestillingene: Invisible lands med Livsmedlet teater 
(Finland) kl. 15.00 og Yet another fleeting hour med La Mecanica (Spania) kl. 
18.00. Begge forestillingen passer for ungdom og voksne. Kl. 19.30 dukker 
Nøkken opp i dammen utenfor Fossekleiva.

Søndag 14. oktober vises Janne og Muskat med Janne Stårup Bønes/Akershus 
teater (Norge) kl. 13.00, og Monsters av Duda Paiva (Nederland) kl. 15.00. 
Begge forestillingene passer for hele familien.

Café Jebsen er åpen kl. 11.00–19.00.

www.figurifossekleiva.no · www.fossekleiva.no

Få dette 
kartet på 
mobilen

Hurum / Lier / Røyken / Svelvik Åpent 13.–14. oktober Åpent 13.–14. og 20.–21. oktober Åpent 20.–21. oktober

Bø, Hege

Tofte fabrikker på  
Sagene, atelier 93 
Vestre Strandvei 93 
3482 Tofte · 905 72 863
hege@hegebo.no
www.hegebo.no
Maleri, Tegning, Grafikk, 
Foto/video, Diverse teknikker

Eide, Kai

Kai Eide's Atelier 
Lerkeveien 6 
3482 Tofte 
907 61 026
artist@kaie.no
www.kaie.no

Maleri, Tegning

19

Fagervik, Katharina Zahl
Kantina på Fabrikken 

på Sagene / Gamle Hurum 
Fabrikker 
Østre Strandvei 52 
3482 Tofte · 909 97 972
ka-zah@online.no
www.zahlfagervik.com

Maleri, Tegning, Installasjon

24 Grimstad, Olav

Galleri&Gallera 
Storsandveien 39 
3475 Sætre 
472 83 357
olav@gallerigallera.no
www.gallerigallera.no

Maleri

33

Myrvold, Berit

Oscarsborg 
Kunstnerhyttene på 
Holmsbu, Støa 
3484 Holmsbu 
938 95 882
beritmyrvold3@gmail.com
www.beritmyrvold.no
Maleri

72 Vegem, Trine Kolstad
Langsethveien 30 

3475 Sætre 
481 62 770
trinekolstadvegem@gmail.
com
www.trinekolstadvegem.no
Tegning, Grafikk,  
Foto/video, Installasjon, 
Diverse teknikker

112

Volent, Agnes
 

Nepebråtan 6 
3490 Klokkarstua 
906 15 527
agnesvolent@gmail.com
www.agnesvolent.no

Tegning, Skulptur

113 Wester, Trine

Tofte Fabrikker 
Vestre Strandvei 93 
3482 Tofte 
950 24 596
trine.wester@online.no
www.trinewester.com

Keramikk/porselen

Rage, Anne-Britt

Nordal skole 
Ringeriksveien 312 
3408 Tranby 
925 41 134
ragerock@hotmail.com
www.ab-rage.blogspot.com
Foto/video, Installasjon, 
Skulptur, Diverse teknikker

82 Andersson, Rustan
 

Fossumveien 26 
1389 Heggedal 
971 21 474
rustan-a@online.no
rustandersson.blogspot.no

Maleri

4 Boger, Anne-Mette

Galleri Kalk 
Vaterlandsveien 3A 
3470 Slemmestad 
913 48 213
annemette@bogerdesign.no

Tekstil

Bøge, Kari
 

Grimsrudveien 88a 
3442 Hyggen 
408 51 569
kari.boege@gmail.com

Maleri, Tegning, Tekstil, 
Diverse teknikker

Duvholt, Merethe
 

Hurumveien 5A 
3440 Røyken 
975 00 549
mduvholt@gmail.com
www.meretheduvholt.com/

Maleri, Tegning, Grafikk

18 Kise, Kjersti
 

Nærsnestangen 40 
3478 Nærsnes 
938 60 353
kjerstikise@gmail.com
kjerstikise.no

Grafikk

54 Lyngra, Randi Bjerkås
 

Damveien 4 
3442 Hyggen 
415 03 982
ranblyng@online.no
www.rblyngra.no

Tegning, Tekstil

Nyhuus, Rita Rohdin, 
kunstnerduoen Frø 

production 
 
Blekksprut1 · Nyveien 1 
3470 Slemmestad 
977 49 933
ritarn@gmail.com
www.wallpaint.no
Diverse teknikker

78

Støa, Lillian, kunstner-
duoen Frø production, 

Blekksprut1 
Nyveien 1 
3470 Slemmestad 
988 11 777
lillian.stoa@gmail.com
www.wallpaint.no
Diverse teknikker

100 Tangen, Helle

Galleri Kalk 
Vaterlandsveien 3a 
3470 Slemmestad 
932 07 270
helletangen@gmail.com
www.helletangen.no

Metall/smykker

Benestad, Maria

Smia, Fossekleiva 
 Kultursenter 
Bergerveien 2 
3075 Berger 
922 03 470
mariabenestad@gmail.com
www.mariabenestad.no
Tegning

6 Halket, Iain

Fossekleiva Kultursenter 
Bergerveien 2 
3075 Berger 

iainhalket@icloud.com
www.foldingtheatre.co.uk
Grafikk, Installasjon, Tekstil, 
Diverse teknikker

41

Hovland, Kikki

Fossekleiva Kultursenter, 
Bergerveien 2, 3075 Berger 
3075 Berger 
976 18 808
post@kikkihovland.com
www.kikkihovland.com
Maleri, Tegning, Grafikk, 
Foto/video, Diverse teknikker

Wiklund, Marit

Fossekleiva kultursenter 
Bergerveien 2 
3075 Berger 
909 39 831
skulptur@maritwiklund.
com
www.maritwiklund.com
Skulptur

14

116

11 15

66

106

49 117



11

kunst rett vest 2017kunst rett vest 2018

Bærums Verk
Velkommen til

På Bærums Verk finner du 11 etablerte gallerier og kunsthåndverk-
utsalg. Flere av disse har åpne verksteder og atelierer, og sammen med 

vår skulpturpark gjør dette Bærums Verk til en helt unik kunstdestinasjon. 

Spennende gallerier Åpne atelierer og verksteder Skulpturpark med 27 skulpturer

Det er over 400 år siden 
Bærums Verk ble etablert. 

Flere århundrers kulturhistorie er knyttet til 
produktene fra det gamle jernverket, og utallige 

ovner og støpejernsprodukter er gode eksempler på 
”skulpturer” som er skapt her på Bærums Verk.

Og vi fortsetter å skape både kunst og historie her. 
Under ”Kunst Rett Vest” vil flere fra Bærums Verk 

miljøet være representert. I tillegg byr vi på en 
spennende skulpturpark med noe av det beste fra de 

mest anerkjente norske billedhuggerne i vår tid. 

Vi har åpent hele året, og tilbyr spennende 
aktiviteter - for både barn og voksen.

Velkommen!

KUNSTFEST- MINNER
10.-28. oktober
Årets kunstfest har fått tittelen ”Minner” og  
viser noe av det mest særegne fra vårt miljø. 
Fellesutstillinger, separatutstillinger og 
aktiviteter gjennom hele perioden.

HÅGINEKLUBBEN
Første lørdag i måneden
En gang i mnd. arrangerer Bærums Verk  
”Hågineklubben”- en kunstklubb for barn i 
samarbeid med kunsthistoriker Mette Dybwad 
Torsteinsen. Gratis å delta!

baerumsverk@lovenskiold.noBaerumsverk.no

67 13 00 18BaerumsVerk

KRV.indd   1 06.07.2018   09:25:39
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sNR Etternavn Fornavn Kommune

1 Akopian Lena Drammen
2 Aldrin Gro Irene Asker
3 Andenæs Thea Bærum
4 Andersson Rustan Røyken
5 Asbjørnsen Siv Modum
6 Benestad Maria Svelvik
7 Berget Line Krødsherad
8 Bergsmark Clazien, N. Asker
9 Biringvad, Tarantella Anne Ingeborg Krødsherad

10 Bjørseth Kristin Asker
11 Boger Anne-Mette Røyken
12 Bové Rigmor Asker
13 Breder Ingeborg Asker
14 Bø Hege Hurum
15 Bøge Kari Røyken
16 Dahl Camilla Bærum
17 Deksne-Gundersen Daina Drammen
18 Duvholt Merethe Røyken
19 Eide Kai Hurum
20 Enger Kristin Asker
21 Ericsson Tine Drammen
22 Eriksen Stein Bærum
23 Espeli Anne Bævre Bærum
24 Fagervik Katharina Zahl Hurum
25 Farley Glen Bærum
26 Ferner, F36 Pippip Asker
27 Ferreira Marisa Asker
28 Fossan Lene Hval Bærum
29 Gehrken Cathrine Bærum
30 Gellein, F36 Stina Bærum
31 Glattre Heidi Bærum
32 Green, F36 Riri Klingenberg Asker
33 Grimstad Olav Hurum
34 Guneriussen Rune Drammen
35 Guriby Tore Asker
36 Gyllenhammar Turid Asker
37 Gåre Camilla Bærum
38 Hagen Tone Bærum
39 Hagen Inger Sigrid Drammen
40 Haglund Eva Nanna Drammen
41 Halket Iain Svelvik
42 Halvorsen Morten Drammen
43 Hansen Sivh Drammen
44 Harnes Emmy Bærum
45 Helgesen Mia Gjerdrum Asker
46 Holtskog Ellen Synøve Bærum
47 Hommerstad Kjell Asker
48 Honeyman Sarah Bærum
49 Hovland Kikki Svelvik
50 Ivarson Lise Bærum
51 Jorfald Jennifer Asker
52 Karlsen Thomas Bærum
53 Karthum, m/Ashman Inger Drammen
54 Kise Kjersti Røyken
55 Kjepso Hilde Cathrine Asker
56 Krogh Nina Asker
57 L'orange Mette Asker
58 Lange Dorthe S. Bærum
59 Langhoff Morten Asker
60 Lauwers Inge Erika M. Ringerike
61 Leikanger Olav Drammen
62 Lindberg, Tarantella Kristin Krødsherad
63 Linge Martine Bærum
64 Lopez, F36 Ana Maria Asker
65 Lorange Anne Sophie Bærum
66 Lyngra Randi Bjerkås Røyken
67 Malm Tobbe Bærum
68 McDougall Henrik Asker
69 Melsom Evelyn Drammen
70 Moe Sissel Enger Drammen
71 Movig, F36 Maina Asker
72 Myrvold Berit Hurum
73 Nedland Anne Berit Bærum
74 Nestegaard, F36 Jutta Asker
75 Nicolas Jean-Francois Asker
76 Noddeland Mie Vaale Asker
77 Nordrum Lavasir Bærum
78 Nyhuus, Frø prod. Rita Rohdin Røyken
79 Olsen Geir Modum
80 Onsager Anni Bærum
81 Paus Ellen Marie B. Bærum
82 Rage Anne-Britt Lier
83 Rodin Sophie Asker
84 Rosfjord Pernille Asker
85 Samuelsen Marthe K. Drammen
86 Sandbeck Sten Are Modum
87 Schjølberg Line Bærum
88 Schnelle Mona Asker
89 Selmer, F36 Kirsten Asker
90 Setara Elin Bærum
91 Skagen Kristin Aase Modum
92 Skogsrud Eli Drammen
93 Smith Eline Bærum
94 Smaaskjær Marit Solum Drammen
95 Solgaard Astrid Asker
96 Solvik Anja Cecilie Asker
97 Sten Ragnar Drammen
98 Strømsodd Morten Ringerike
99 Stustad Cathrine Finsrud Drammen

100 Støa, Frø prod. Lillian Røyken
101 Sundelius Mona Drammen
102 Svenningsen Ragnhild Steig Ringerike
103 Syversen Solveig Bærum
104 Søndersrød Marit Bærum
105 Talstad Janne Asker
106 Tangen Helle Røyken
107 Thyri Borghild Bærum
108 Toft, TOFT/HONERUD Nina Drammen
109 Tonoian Ashot Drammen
110 Torstensen Ellen Grimm Drammen
111 Ulleberg Kari Drammen
112 Vegem Trine Kolstad Hurum
113 Volent Agnes Hurum
114 von der Fehr Anneke Asker
115 Walthinsen Gudveig Berger Asker
116 Wester Trine Hurum
117 Wiklund Marit Svelvik
118 Wium Per Edvard Drammen
120 Zwaig Johanna Asker
121 Öhman Andreas Bærum
122 Østenstad Ingrid Asker
123 Aasberg Nelly Ringerike

Kunst rett vest støttes av:

Kontaktinfo

Prosjektleder Lena Hansson, 
tlf 410 40 416
lena.hansson@vestregionen.no
www.kunstrettvest.no

Følg Kunst rett vest på Facebook!

www.kunstrettvest.no

Ut på tur! 
Legg ut på kunstrunde i oktober.

Ta turen innom dine nærmeste Kunst rett vest-naboer, eller legg ut på reise til 
nye steder i din region og utforsk kunstneres spennende arbeidssteder!

Fellesutstillingen gir en smakebit på hva du vil oppleve i de enkelte 
atelierene. Her kan du finne dine favoritter, eller du kan planlegge din 
kunstrunde på nettsiden vår www.kunstrettvest.no
 
God tur!

13. –14. 
oktober 
kl. 12–17 

20. –21. 
oktober 
kl. 12–17 

– en kunstrunde i 15 kommuner

Kunst rett vest er et samarbeid mellom 15 kommuner vest for Oslo, og våre lokale,
profesjonelle kunstnere. Kunst og kultur har vært et viktig satsingsområde helt
siden Vestregionsamarbeidet startet i 1992. Vi er stolte av at Kunst rett vest har blitt
en av Norges største regionale publikumsarrangement for visuell samtidskunst.

Fellesutstillingen i år er lagt til Drammens Museum. Museet forvalter et bredt 
kulturhistorisk materiale av gjenstander, bygninger og billedkunst fra eldre og 
nyere tid.  

Vi er glade for at museet stilte seg positiv til å plassere kontainere på 
museumsområdet som supplement til utstillingsplassen i Lychepaviljongen. 
Dette gir årets utstilling en helt spesiell ramme.

Vestregionen takker Drammen kommune som er vertskapet for årets Kunst 
rett vest. Takk også til alle som har gjort Kunst rett vest til en årlig, spennende 
opplevelse, og velkommen til Drammens Museum!

Nina Solberg, daglig leder i Vestregionen

Vestregionen er en frivillig 
samarbeidsallianse mellom 
15 kommuner vest for Oslo 
(Asker, Bærum, Drammen, 
Hole, Hurum, Krødsherad, 
Lier, Modum, Nedre Eiker, 
Ringerike, Røyken, Sande, 
Sigdal, Svelvik og Øvre 
Eiker) og Akershus og 
Buskerud fylkeskommuner. 
Samarbeidet er basert på en 
felles forståelse av regionens 
utfordringer og muligheter.  
Ved å utvikle og dele 
kompetanse, og ved å 
samordne interesser og 
ressursbruk, skal Vestregionen 
bidra til en bærekraftig 
utvikling i regionen.

Drammens Museum er et museum for kunst- og kulturhistorie

Museet ligger på Marienlyst, midt i Drammen by. Museet er åpent hver dag hele året og har faste og skiftende utstillinger. 
I Museumsbygningen vises de faste utstillingene 1900-tallet – Gjenstander for det moderne livet, Gjenstander for livet og 
Nøstetangenrommet. I Lychepaviljongen har vi Det Faste Galleriet i tillegg til skiftende utstillinger. I tillegg til gjenstander 
og bygninger har museet have- og parkanlegg.

Utstillingene i Museumsbygningen, Lychepaviljongen og kafeen følger museets åpningstider:
Mandag–fredag kl. 11-15, onsdag kl. 11–20, lørdag og søndag kl. 11–17 · drammens.museum.no


